
Singapur - Malajsie - Thajsko
Moderní velkoměsta Singapur a Kuala Lumpur. Oblíbené letovisko Krabi. Koupání, šnorchlování a
potápění na ostrově Phi Phi. Výlet po ostrově Phuket. Bangkok „Město andělů“ s krásnými
památkami! Plovoucí trhy v Damnoen Saduak. Slavný most přes řeku Kwai. Železnice Smrti.
Královské město Ayutthaya.

1. - 2. den
Letecky do Singapuru. Město futuristické architektury, zelených zahrad a kulinářských zážitků. Podvečerní plavba
vyhlídkovou lodí, barvami prozářené panorama města. Zajímavá světelná a vodní show Wonder Full v Marina Bay.
Nocleh v Singapuru.

3. den
Prohlídka architektonického skvostu jihovýchodní Asie s důmyslným dopravním systémem. Merlion – symbol města
znázorňující prosperitu. Procházka mezi mrakodrapy moderního obchodního centra. Nejrozsáhlejší orchidejová
kolekce v Botanické zahradě Singapur (UNESCO). Trojitý mrakodrap Marina Bay Sands s nejdražším kasinem na
světě, otevřená vyhlídka Skypark 200 metrů nad zemí. Luxusní Raffles Hotel, kde nocoval Charlie Chaplin i
Michael Jackson. Raffles Landing – památník zakladatele města. Návštěva pětihvězdičkového hotelu Fullerton.
Dechberoucí zahrady Gardens by the Bay - dva dómy, dva světy. Nocleh v Singapuru.

4. den
Živá Čínská čtvrť, mokrý trh a Chrám posvátného Buddhova zubu. Nákup lákavých suvenýrů. Přejezd
autobusem do kosmopolitní MALAJSIE. Metropole Kuala Lumpur, noční trhy a stánky s jídlem. Nocleh v Kuala
Lumpur.

5. den
Hinduistická jeskyně Batu Cave s drzými opicemi a největší sochou boha Murugana na světě. Národní mešita
Masjid Negara – návštěvu absolvujeme zahaleni od hlavy až k patám.  Náměstí nezávislosti se zachovalými
pozůstatky britské nadvlády. Krátká procházka kolem Masjid Jamek k zajímavé tržnici Central Market. Honosný
královský palác Istana Negara. „Vesmírné rakety” Petronas – nejvyšší dvojčata na světě. Procházka po nejvyšším
dvojúrovňovém mostě na světě ve výšce 170 metrů nad zemí a návštěva vyhlídkového patra ve výšce 360 metrů
nad zemí. Večerní tržnice.

6. den
Přelet do jižního Thajska. Uvolněná atmosféra přímořského letoviska Krabi.

7. - 8. den
Fakultativní výlet tradiční dlouhoocasou lodí od pláže k pláži mezi vápencovými útvary. Koupání a šnorchlování.
Posvátná jeskyně Phra Nang se stovkami dřevěných penisů přinášejících štěstí. Návštěva sloního tábora s možností
vyjížďky nebo krmení slonů. Fakultativní možnost nezapomenutelné plavby na mořském kajaku mangrovovou džunglí
v zátoce Ao Thalane. Noclehy v Krabi.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



9. - 10. den
Trajekt na ostrov Ko Phi Phi – nezaměnitelná atmosféra, bohatý podmořský život, jemný písek, tyrkysová voda a
vápencové skalní útvary porostlé hustou džunglí. Plavba stylovou loďkou za tím nejlepším: pláž Maya Bay z filmu
Pláž s Leonardem Di Capriem, pozorování opic, šnorchlování se žraloky, relax na Long Beach. Trek ostrovem
s krásnými vyhlídkami, přístrojové potápění nebo lenošení.

11. - 12. den
Trajekt na Phuket. Nekonečné písčité pláže s blankytně modrým mořem. Dopolední relax na pláži. Odpolední výlet
po ostrově – jižní mys Phromtep Cape. Gigantický Buddha z bílého mramoru s krásnou vyhlídkou. Večerní odlet
do Bangkoku.

13. den
Prohlídka Bangkoku, vyhlášený Královský palác s chrámem Smaragdového Buddhy a chrám Wat Po s obrovským
ležícím Buddhou. Plavba dlouhoocasou lodí po vodních kanálech. Chrám Rozbřesku Wat Arun – pagoda khmerského
stylu. Obří mořské akvárium SeaLife. Mrakodrap Baiyoke Sky Tower s otáčející se venkovní vyhlídkou.

14. den
Plovoucí trhy Damnoen Saduak. Prodavači přímo z loděk prodávají banány, kokos, mango a jiné pochutiny.
Kanchanaburi – poutavé válečné muzeum a hřbitov válečných zajatců. Projížďka historickým vlakem po Železnici
smrti. Odkrytí tajemství oskarově slavného mostu přes řeku Kwai.

15. den
Sedmistupňové vodopády Erawan – přírodní klenot oblasti Kanchanaburi. Tyrkysová jezírka s dotěrnými rybičkami.
Při troše štěstí zahlédneme varana vyhřívajícího se na slunci. Návrat do Bangkoku. Květinová tržnice, večerní
masáže a průzkum rušné oblasti Khao San Road.

16. den
Klienty vysoce hodnocená projížďka na kole starým Bangkokem. Historické královské město Ayutthaya s puncem
UNESCO. Poslední thajská masáž. Večerní odlet.

17. den
Letecký návrat domů.

Cena zájezdu
Cena zahrnuje

Mezinárodní letenka

Letištní taxy

Místní přelety Kuala Lumpur - Krabi, Phuket - Bangkok

Minibus s klimatizací, na delší přesun dálkový bus s klimatizací (1x)

Loď na ostrov Phi Phi, na Phuket

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



Lodní výlet na ostrově Phi Phi

Lodě v Bangkoku

Vstupné do národních parků

Ubytování v hotýlcích a bungalovech se snídaní

Vstupné na mrakodrapu Baiyoke Sky Tower

Český průvodce

Cena nezahrnuje
Stravování mimo snídaně

Vstupy a spropitné, celkem cca 250 USD

Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 500 Kč

Fakultativní aktivity

Cestovní pojištění - rádi však sjednáme prostřednictvím ERV Evropské pojišťovny, nejlépe oslovte garanta

zájezdu přímo při objednávce

Fakultativní aktivity
Kvůli organizaci programu v Kuala Lumpur je nutné dopředu rezervovat fakultativní vstup do Petronas Twin Towers.

Petronas Towers: 98 RM (osoby 18 - 60 let), 50 RM (osoby od 61 let)

Ostatní fakultativní aktivity se hradí a objednávají až v průběhu zájezdu, jako například:

Singapore Flyer – vstupné 33 SGD

Zahrady Gardens by the Bay 28 SGD

Podmořské akvárium – 29 SGD

Ptačí park 50 RM

Krabi: výlet po ostrovech – cca 900 Bath

Bangkok: Wat Phra Keo – královský palác 500 Bath

Kanchanaburi: Muzeum železnice smrti – 140 Bath, projížďka po Železnici smrti 100 Bath

Velikost skupiny
Vzhledem k důrazu na poznání, větší zážitky a lepší organizaci cestujeme v malých skupinách. Dbáme na individuální
přístup.
Skupina 8-16 osob na tento zájezd.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz

https://www.livingstone.cz/prakticke-informace/cestovni-pojisteni


Náročnost cesty
Fyzická náročnost zájezdu je obecně nízká, tento zájezd určen pro všechny věkové skupiny. Dálkový
šestihodinový přejezd Singapur - Kuala Lumpur absolvujeme luxusním linkovým autobusem (každé cca dvě hodiny se
dělají zastávky).
Z Kuala Lumpur do Krabi přeletíme. Na ostrov Phi Phi a z Phi Phi na Phuket využijeme klimatizované osobní trajekty.
Z Phuketu do Bangkoku opět přeletíme. Po zbytek zájezdu využíváme kvalitní minivany s klimatizací. 

Míra komfortu
Spíme v prověřených hotelích a bungalovech. Jedná se o dvoulůžkové pokoje s klimatizací a vlastní koupelnou.
Všechny snídaně jsou v ceně zájezdu a z 95% v místě ubytování. Obědy jsou zpravidla společné v podnicích s větším
výběrem různých jídel. V Singapuru a Kuala Lumpur jsou to zpravidla oblíbené vývařovny (foodcourty) a v Thajsku
restaurace.
Večeře jsou většinou společné, ale v případě zájmu můžou být individuální. Průvodce je vždy s výběrem,
objednáváním a placením jídla plně nápomocen. Během zájezdu absolvujete několik zajímavých ochutnávek místních
specialit. 

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz


